
ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 81 

din 3 martie 2016 

 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 58 din 2015 

privind  constituirea Echipei de implementare a proiectului  "O lume nouă, veselă pentru 

fiecare copil cu nevoi speciale" 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 5420 din 02.03.2016, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru modificarea Dispoziţiei 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 58 din 2015 privind  constituirea Echipei de 

implementare a proiectului  "O lume nouă, veselă pentru fiecare copil cu nevoi speciale" 

 

 Având în vedere: 

      -    Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 71 din 26.02.2016 

      -    Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 72 din 26.02.2016 

 

 În conformitate cu prevederile: 

     -     Legii privind Normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative nr.    

            24/2000, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

- Contractului de finanţare nr. 07/SC/06.02.2015/SEE încheiat între Fondul Român de 

Dezvoltare Socială (FRDS) - Operator de Program pentru Programul RO10 - Copii şi 

tineri aflaţi în situaţii de risc şi iniţiative locale şi regionale pentru reducerea inegalităţilor 

naţionale şi pentru promovarea incluziunii sociale, din cadrul Mecanismului financiar 

SEE 2009-2014;  

- Ghidul aplicantului  "SINERGII PENTRU VIITOR -  Copii aflaţi în situaţii de risc din 

cadrul programului RO10 Copii şi tineret în situaţii de risc şi iniaţiative locale şi 

regionale pentru reducerea inegalităţilor naţionale şi promovarea incluziunii sociale"  

- Proiectul „ O lume nou, veselă pentru fiercare copil cu nevoi speciale" aprobat spre 

finanţare. 

 

 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 



În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art.I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 58 din 2015 privind  

constituirea Echipei de implementare a proiectului  "O lume nouă, veselă pentru fiecare copil cu 

nevoi speciale", se modifică după cum urmează: 

 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul conţinut:  

 Art. 1. Se numeşte echipa de implementare a proiectului „O lume nouă, veselă pentru 

fiecare copil cu nevoi speciale" următoarea componenţă : 

 

1. COORDONATOR PROIECT: Gherasim Judith - consilier, Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

2. CONTABIL PROIECT: Hedeş Ramona - consilier, Serviciul Financiar Contabil, 

Consiliul Judeţean Cluj 

3. SPECIALIST ACHIZIŢII PUBLICE: Matei Petru - consilier, Serviciul Lucrari si 

Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

4.  EXPERT RELAŢII PUBLICE: Gogonea Rodica -  consilier, Compartiment 

Cabinet Preşedinte, Consiliul Judeţean Cluj  

 

2. Anexa  ATRIBUŢIILE ECHIPEI DE IMPLEMENTARE  a proiectului „O lume 

nouă, veselă pentru fiecare copil cu nevoi speciale" rămîne neschimbată. 

 

Art. II.  Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget - 

Finanţe, Resurse Umane, d-nei Gogonea Rodica, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

PREŞEDINTE   MARIUS MÎNZAT A V I Z A T: SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI SIMONA GACI  

 

 

 

                             


